

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønne

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft

**Adelgade 29
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

CVR-nr. 11 79 56 33

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartselskabet Jørgen Faaborg's Gaard, Ebeltoft Adelgade 29 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 34 36 00
	CVR-nr: 11 79 56 33
	Stiftet: 21. december 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Nørgaard, formand Brian Laugaard Andersen Kirsten Andersen Morten Thyrrø Hæggqvist Peter Kirkemann Larsen Torben Andreasen
Direktion	Torben Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft
Ejerforhold	Vandmand Holding A/S, Ebeltoft, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har indtil 1/9 2016, hvor udlejningsejendommen er afhændet, været at eje og udleje fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed. Efter salget af ejendommen er selskabets væsentligste aktivitet formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til kr. 269.164 og vurderes tilfredsstillende, det bemærkes, at årets resultat er påvirket af fortjeneste ved salg af ejendom på kr. 829.846.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	900.146	864.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-95.507
DRIFTSRESULTAT	900.146	769.301
Andre finansielle indtægter	24.846	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.365	143.918
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-210
Andre finansielle omkostninger	-212.555	-484.619
RESULTAT FØR SKAT	840.802	428.390
Skat af årets resultat	-571.639	-115.257
ÅRETS RESULTAT	269.163	313.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	3.000.000	0
Overført resultat	-3.730.837	313.133
DISPONERET I ALT	269.163	313.133

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	0	9.214.264
Materielle anlægsaktiver	0	9.214.264
ANLÆGSAKTIVER	0	9.214.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.255.936	3.741.876
Andre tilgodehavender	75.344	20.336
Periodeafgrænsningsposter	0	21.553
Tilgodehavender	3.331.280	3.783.765
Likvide beholdninger	14.763	87.146
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.346.043	3.870.911
AKTIVER	3.346.043	13.085.175

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	541.468	4.272.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
1 EGENKAPITAL	1.742.468	4.473.305
Hensættelse til udskudt skat	0	1.004.935
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1.004.935
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.771.209
Deposita	0	206.450
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	3.977.659
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	477.000
Kreditinstitutter	0	2.758.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.211
Selskabsskat	1.576.574	115.257
Anden gæld	27.001	94.458
Kortfristede gældsforpligtelser	1.603.575	3.629.276
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.603.575	7.606.935
PASSIVER	3.346.043	13.085.175
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	201.000	0	0	201.000
Overført resultat	4.272.305	0	-3.730.837	541.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-3.000.000	4.000.000	1.000.000
	<u>4.473.305</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>269.163</u>	<u>1.742.468</u>

	1/7 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.248.209	0
Deposita	206.450	0
	<u>4.454.659</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for søsterselskabet Vandmand A/S og for Vandmand Holding A/S - kautionen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 3.200.000.